
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày     tháng 5 năm 2025   
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ sung, thay đổi nhân sự Ban Chỉ đạo  

Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2025 tỉnh Kon Tum   
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 
Căn cứ Thông tư số 24/2024/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2024 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thi tốt nghiệp trung học 
phổ thông;  

Căn cứ Quyết định số 312/QĐ-UBND ngày 22 tháng 4 năm 2025 của Chủ 
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp 
Trung học phổ thông năm 2025 tỉnh Kon Tum; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1684/TTr-

SGDĐT ngày 21 tháng 5 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung, thay đổi nhân sự Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp Trung học 
phổ thông năm 2025 tỉnh Kon Tum (gọi tắt là Ban Chỉ đạo), cụ thể như sau: 

- Bổ sung ông Nguyễn Trọng Tâm, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công 
nghệ làm Thành viên Ban Chỉ đạo. 

- Ông Bùi Văn Nhàng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai làm 
Thành viên Ban Chỉ đạo thay ông Nguyễn Tiến Dũng, Phó Chủ tịch Ủy ban 
nhân dân huyện Ia H’Drai. 

Điều 2. Nhiệm vụ của ông Nguyễn Trọng Tâm, ông Bùi Văn Nhàng thực 
hiện theo quy định tại Điều 2 Quyết định số 312/QĐ-UBND ngày 22 tháng 4 
năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh và các Văn bản, quy định liên 
quan.  

Điều 3. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc Sở Khoa học và 
Công nghệ; Thủ trưởng các Sở, ngành, đơn vị có liên quan; Chủ tịch Ủy ban 
nhân dân huyện Ia H’Drai và các Ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (t/h); 
- Bộ Giáo dục và Đào tạo (b/c); 
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c); 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP KGVX; 
- Lưu: VT, NC, KGVX.THT. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Lê Ngọc Tuấn 

 

447 23


